TypoOonedJiekTop
Wznemue coorBerctByeT TpeboBanusim: CTh 1915-2008.
MoryT OBIT U3rOTOBJICHBI U3 OIIMHKOBAaHHOM, HEPXKABEIOIIEH CTal, 100 OKpaIlIeHkI 1o Katanory RAL.
Onucanne

TypOonednexrop, mHaYe BEHTHISAIHOHHAS TYpOUHA, IPEICTABIIET COOO0H YCTPOWCTBO POTAIIMOHHOTO JEHCTBHS,
paboTaromiee oT BeTpa. Y CTaHABIMBAIOTCS HAa OrOJIOBKE BEHTINAXTHL. EMy He Hy>KHBI JOIIOJHUTENBHBIE HCTOYHUKI
IIUTaHUA.

ITon Bo3/elicTBHEM BETPOBBIX IOTOKOB TypOMHA MIPUBOAUTCS B JIBM)KEHHUE, yIaNid BO3AYX U3 TOMEIIEHUS U
MOJIKPOBEIBHOI0 MPOCTPAHCTBA. JIOMAacTH KPBIIbUATKU BCET/Ia BPAIIAIOTCSA B OJHOM HAIIPAaBICHHUHU, TEM CAMBIM CO3/A0T
B BEHTWJISILIMOHHOH IaXTE€ YaCTUYHBIM BaKyyM.

KoHcTpyKIIMOHHBIE 0COOEHHOCTH U XapaAKTEePUCTUKH
KoncTpykuunio TypOMHBI 1715 BEHTHIIAIINE HENb3sI HA3BaTh cI0XKHOH. [Iprcmocobiaenne COCTONT U3 CIEAYIOMINX YacTel:

= Kopmyca, KOTOpbIli PUKCUPYIOT Ha BBIXOJIE BEHTWIALIMOHHOTO KaHajla. PoTanimoHHbIe 1e(IeKTophl
BBIITyCKAIOTCA IO/ KPYyTJible ()OPMbI BEHTINAXT.

=  Bpamaromeiics ronoBku, odecrieunBaroniei 3 HeKTHBHBIN BHIBOA OTPAOOTAHHOTO BO3AyXa N3HYTPHU H MOAATY
MOPIMH CBEXXET0 BO3/1yXa CHAPYXKH.

= Ilo 3ampocy KJIMEHTa MOXET KOMIIJIEKTOBATHCS KPOBEIBHBIMHU IIPOXOIaMH TSI CKAaTOB € yrioMm 15-35°.
=  KoHCTpyKuus MOXeT OBITh H3TOTOBJICHA N3 OLIMHKOBAHHOW, HEP)KaBEIOIICH CTAJIH.

K HeOCIIOPHUMbIM AOCTOUHCTBAM Typ60,£[e(1)JleKTOp03 TAaKXe€ OTHOCATCA:

OTCYTCTBHE PACXOJI0B Ha 3JIEKTPOIHEPTHIO;
3allUTa BEHTKAHAJIOB OT MONAZAHUs J0X /s, CHEra, MeJIKOTO Mycopa;

IPOCTOTA MOHTXXHBIX Pa6OT C UCNOJIb30BAaHUEM OGBIYHBIX HMHCTPYMEHTOB;

TaKXe KOHCTPYKIUS 110 3alpoCcy KJIMEeHTa MOXKeT ObITh OKpalleHa B JIIOO0H LBET 1o KaTasnory RAL.

XapakTepuCTHKH TypOoaed.1eKTOpoB

Tunopasmep Ilocago4yHbIN pa3Mep, MM MaTepuaJj U3roTOBJICHUS
TA-100 100 mMm Hep:kaBeroijas ctaib
TA-110 110 Mmm HepxkaBeroijas ctanb
TA-115 115 MM HeprkaBerowas cTazib
TA-120 120 mm HepxkaBeroias cTaib
TA-125 125 MM HeprkaBelomas crasib
T/Z-130 130 Mmm HepxxkaBeroijas ctanb
TA-135 135 MM HeprkaBeromas cTanib
TA-140 140 MM HepxxkaBeroias ctanb
TA-145 145 MM HepxkaBeroias cTaib
TA-150 150 Mmm HeprkaBeromas ctasib
T/A-155 155 MM HeprkaBeromas cTanib

TA-160 160 MM HepxxkaBeroias ctanb



T/I-165
T/I-170
TA-175
T/I-180
T/I-185
T/I-190
T/-195
T/I-200
T/I-250
T/I-300
T/I-315
T/-355
T/I-400
T/I-500
T/I-600
T/I-680

T/I-100
T/-110
T/-115
T/I-120
TJ-125
T/-130
TJ-135
T/I-140
T/I-145
T/I-150
TJ-155
T/I-160
T/I-165
T/-170
T/-175
T/I-180
T/I-185

165 MM
170 mm
175 MM
180 MM
185 MM
190 MM
195 MM
200 mm
250 MM
300 MM
315 MM
355 MM
400 MM
500 mm
600 MM
680 MM

100 MM
110 MM
115 MM
120 MM
125 MM
130 MM
135 MM
140 MM
145 MM
150 MM
155 MM
160 MM
165 MM
170 mMm
175 MM
180 MM
185 MM

HepxxkaBeroiwas ctanb
HepxxkaBeroijas ctanb
HepxkaBeroias cTaib
HepxkaBeroias cTasib
Hep:kaBeroijas ctanb
HepxxkaBeroias crtanb
HepxkaBeroias cTaib
HepxkaBeroias cTaib
HepxkaBeroias crasib
HepxxkaBeroijas ctanb
HepxxkaBeroias ctanb
HepxkaBeroias cTaib
HepxkaBeroias craib
HepxkaBeroias crasib
Hep:kaBeroijas ctanb

HepmaBe}OLuaH CTaJib

OxkpaleHHbIHA MeTaJll
OkpalieHHbIN MeTaJll
OkpaleHHbIH MeTaJll
OkpalieHHbIN MeTaJll
OkpalleHHbIH MeTaJsLl
OkpanieHHbIN MeTaJLl
OkpaleHHbIN MeTaJll
OkpalieHHbIN MeTaJll
OKpalieHHbIN MeTaJll
OkpalieHHbIH MeTaJsLl
OxkpaleHHbIHA MeTaJll
OkpalieHHbIN MeTaJll
OKpauieHHbIN MeTaJll
OkpalleHHbIH MeTasLl
OkpalieHHbIN MeTaJsLl
OkpanieHHbIN MeTaJLl

OkpaleHHbIH MeTaJll



T/I-190
T/I-195
T/I-200
T/I-250
T/I-300
T/I-315
T/-355
T/I-400
T/I-500
T/I-600
T/I-680

T/I-100
T/-110
T/-115
T/I-120
TJ-125
T/-130
TJ-135
T/I-140
T/I-145
T/I-150
TJ-155
T/I-160
T/I-165
T/I-170
TA-175
T/I-180
T/I-185
T/I-190
T/-195
T/I-200
T/I-250
T/I-300

190 MM
195 MM
200 MM
250 MM
300 MM
315 MM
355 MM
400 MM
500 mm
600 MM
680 MM

100 MM
110 MM
115 MM
120 MM
125 MM
130 MM
135 MM
140 MM
145 MM
150 MM
155 MM
160 MM
165 MM
170 mm
175 MM
180 MM
185 MM
190 MM
195 MM
200 mm
250 MM
300 MM

OkpalieHHbIN MeTaJll
OKpauleHHbIN MeTaJll
OkpalleHHbIH MeTasLl
OxkpaleHHbIH MeTaJll
OkpalieHHbIN MeTaJll
OKpauleHHbIN MeTaJll
OkpalleHHbIH MeTasLl
OkpalleHHbIH MeTaJsLl
OkpanieHHbIN MeTaJLl
OkpaleHHbIHA MeTaJll

OkpalieHHbIN MeTaJll

OnMHKOBaHHBINA MeTaJll
O MHKOBaHHBINA MeTaJll
OLMHKOBaHHBINA MeTaJll
OUMHKOBaHHBINA MeTaJll
OUMHKOBaHHBIA MeTaJlJI
O MHKOBaHHBIA MeTaJll
OLMHKOBaHHBINA MeTaJll
OLMHKOBaHHBINA MeTaJll
OnMHKOBaHHBIN MeTaJlJl
OUMHKOBaHHBIA MeTaJ LI
OnMHKOBaHHBINA MeTaJll
OLMHKOBaHHBINA MeTaJll
O MHKOBaHHBIN MeTaJlJl
OUMHKOBaHHBINA MeTaJll
OUMHKOBaHHBIA MeTaJ LI
O MHKOBaHHBINA MeTaJll
OLMHKOBaHHBINA MeTaJll
OUMHKOBaHHBINA MeTaJll
OUMHKOBaHHBIA MeTaJlJl
OUMHKOBaHHBIA MeTaJlJ
OnMHKOBaHHBINA MeTaJll

O MHKOBaHHBINA MeTaJll



T/I-315
T/I-355
T/I-400
T/I-500
T/I-600
T/I-680

315 MM
355 MM
400 MM
500 Mmm
600 MM
680 MM

O MHKOBaHHBIN MeTaJlJ
OUMHKOBaHHBINA MeTaJll
OUMHKOBaHHBIA MeTaJlJI
O MHKOBaHHBINA MeTaJll
OLMHKOBaHHBINA MeTaJll

OUMHKOBaHHBINA MeTaJll



	Характеристики турбодефлекторов

